
ZARZĄDZENIE NR 11/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 i 7 lit a uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 73 156,00 zł do kwoty 
421 346 066,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 73 156,00 zł do kwoty 
413 667 303,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 73 156,00 zł do kwoty 
412 855 937,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73 156,00 zł do kwoty 
350 858 369,00 zł; 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Lesznowola w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po zmianach. 

§ 3. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 11/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 257 386,00 1 800,00 259 186,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 251 024,00 1 800,00 252 824,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
251 024,00 1 800,00 252 824,00 

801   Oświata i wychowanie 6 998 189,00 71 356,00 7 069 545,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
8 800,00 71 356,00 80 156,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 71 356,00 71 356,00 

Razem 421 272 910,00 73 156,00 421 346 066,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 11/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 257 386,00 1 800,00 259 186,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 251 024,00 1 800,00 252 824,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
251 024,00 1 800,00 252 824,00 

801   Oświata i wychowanie 5 998 189,00 71 356,00 6 069 545,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
8 800,00 71 356,00 80 156,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 71 356,00 71 356,00 

Razem 413 594 147,00 73 156,00 413 667 303,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 11/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 35 087 176,00 0,00 35 087 176,00 34 276 927,00 32 829 627,00 25 217 332,00 7 612 295,00 0,00 1 027 300,00 420 000,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 254 731,00 0,00 3 254 731,00 3 254 731,00 3 242 731,00 2 796 229,00 446 502,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 1 229,00 101 229,00 101 229,00 101 229,00 101 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 631,00 -1 229,00 402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 000,00 

-

30 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

270 386,00 1 800,00 272 186,00 272 186,00 111 836,00 108 142,00 3 694,00 0,00 160 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
264 024,00 1 800,00 265 824,00 265 824,00 105 474,00 101 780,00 3 694,00 0,00 160 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
158 550,00 1 800,00 160 350,00 160 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 205 221 746,00 71 356,00 205 293 102,00 201 492 180,00 158 146 375,00 130 698 066,00 27 448 309,00 37 414 278,00 4 873 106,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 800 922,00 3 800 922,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 744 375,00 
-

17 000,00 
93 727 375,00 89 926 453,00 79 965 963,00 70 381 579,00 9 584 384,00 6 283 510,00 2 618 559,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 800 922,00 3 800 922,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 544 830,00 10 446,00 2 555 276,00 2 555 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 092 868,00 
-

10 000,00 
1 082 868,00 1 082 868,00 1 082 868,00 1 082 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 83 978,00 -446,00 83 532,00 83 532,00 83 532,00 0,00 83 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
180 000,00 10 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
3 690 372,00 

-

27 000,00 
3 663 372,00 3 663 372,00 3 663 372,00 3 663 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
6 898 365,00 10 000,00 6 908 365,00 6 908 365,00 6 265 820,00 5 773 547,00 492 273,00 400 000,00 242 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
237 545,00 5 000,00 242 545,00 242 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
98 380,00 5 000,00 103 380,00 103 380,00 103 380,00 103 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  47 446 558,00 
-

34 843,00 
47 411 715,00 47 411 715,00 26 788 769,00 19 532 863,00 7 255 906,00 20 000 000,00 622 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
602 946,00 20 000,00 622 946,00 622 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 105 490,00 -5 000,00 6 100 490,00 6 100 490,00 6 100 490,00 6 100 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 536 070,00 
-

34 843,00 
501 227,00 501 227,00 501 227,00 501 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
29 000,00 5 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
819 902,00 

-

20 000,00 
799 902,00 799 902,00 799 902,00 799 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 9 884 401,00 2 000,00 9 886 401,00 9 886 401,00 9 432 819,00 8 908 340,00 524 479,00 0,00 453 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
32 200,00 4 000,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
592 372,00 -2 000,00 590 372,00 590 372,00 590 372,00 590 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

6 927 089,00 34 843,00 6 961 932,00 6 961 932,00 2 309 790,00 2 177 096,00 132 694,00 4 563 268,00 88 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
39 808,00 5 000,00 44 808,00 44 808,00 44 808,00 44 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 000,00 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 234 304,00 29 843,00 1 264 147,00 1 264 147,00 1 264 147,00 1 264 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
111 676,00 -500,00 111 176,00 111 176,00 111 176,00 111 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

23 708 273,00 5 000,00 23 713 273,00 23 713 273,00 16 909 273,00 15 774 442,00 1 134 831,00 6 000 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 085 000,00 20 000,00 2 105 000,00 2 105 000,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
234 000,00 5 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
74 300,00 10 000,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
1 145 646,00 

-

30 000,00 
1 115 646,00 1 115 646,00 1 115 646,00 1 115 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 71 356,00 71 356,00 71 356,00 31 856,00 0,00 31 856,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 31 856,00 31 856,00 31 856,00 31 856,00 0,00 31 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 412 782 781,00 73 156,00 412 855 937,00 350 858 369,00 274 390 387,00 167 578 045,00 106 812 342,00 53 128 058,00 14 801 503,00 1 478 421,00 0,00 7 060 000,00 61 997 568,00 61 997 568,00 318 861,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 11/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lesznowola w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80153 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 6 152 184,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 591 858,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 

plan po zmianie 6 152 184,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 631 358,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 11/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 257 386,00 1 800,00 259 186,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 251 024,00 1 800,00 252 824,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
251 024,00 1 800,00 252 824,00 

Razem 8 614 635,00 1 800,00 8 616 435,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 257 386,00 1 800,00 259 186,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 251 024,00 1 800,00 252 824,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  158 550,00 1 800,00 160 350,00 

Razem 8 614 635,00 1 800,00 8 616 435,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA75685-6156-4C2D-A302-9E2F35334A1B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


